
1 

 

 

 

 

 

 

 

 

PŘÍLOHA 

              VZOROVÁ ŘEŠENÍ 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



2 

 

Obrázek č. 1 Navržené řešení.  

 
 
Obrázek č. 2 Řez zastavěným územím. 

 
 

Rodinné domy (RD) osazené na stavební čáru. Řazené k veřejnému (uličnímu prostoru) štítově. Za 

domy zahrady. Další stavby umístěné 3 m od zadního plotu. 

 
RD na stavební čáře, před nimi odstavné stání pro OA na vlastním pozemku, případně předzahrádka. 

Na severní straně je 2 m široký chodník, sousedí s 4 m širokým pásem zeleně, v kterém je možné 

vysadit stromy, následuje 6 m široká komunikace a 6 m široký prostor před RD na druhé straně ulice, 

opět s odstavným stáním na vlastním pozemku, případně předzahrádkou 



3 

 

Obrázek č. 3 Uliční pohled na sevřenou zástavbu. 

 

 

 
 

 

Sevřená zástavba – pohled z jihu. Rodinné domy (RD) osazené na stavební čáru. Řazené k veřejnému 

(uličnímu prostoru) štítově. Vedle nich garáž, případně zeď se vstupem nebo vjezdem na stavební 

pozemek. 

 

 

 

 

Obrázek č. 4 Uliční pohled na uliční sevřenou zástavbu – variantní řešení. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

Obrázek č. 5 Pohled na sevřenou zástavbu – variantní řešení. 

 

 

 
 

Obrázek č. 6 Pohled na sevřenou zástavbu – návrh, letecký snímek celé obce. 

 

 
 



5 

 

Obrázek č. 7 Pohled na sevřenou zástavbu – návrh, letecký snímek řešeného území. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

Obrázek č. 8 Řešení tradičního oplocení z dřevěných prvků. Tradiční laťkový plot ysoký 1,8 m. 

 

 

 
 

Obrázek č. 9 Realizace-tradiční laťkový plot vysoký 1,8 m. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



7 

 

   

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

   

 
 
 


